西大研〔2016〕3号

西北大学关于公布2015年研究生导师
上岗资格通过人员名单的通知
各相关单位：

经2015年12月15日校第九届学位评定委员会第十二次会议审核，2016年2月25日校长办公会议审定，同意茹少峰等55人具备学术学位博士研究生导师首次上岗资格，予以聘任；同意王早娟等112人具备学术学位硕士研究导师首次上岗资格，予以聘任；同意黄晓军等220人具备专业学位研究生导师上岗资格，予以聘任；其中，赵晓强等13名陕西“百人计划”入选者（以下简称陕西“百人”）的导师岗位聘期与其和学校人事部门签订的合同期限同步。现将具体名单公布如下：

一、学术学位研究生导师上岗资格通过人员名单

（一）博士研究生导师首次上岗资格通过人员

理论经济学：茹少峰   王  凤   马莉莉

应用经济学: 刘慧侠

    中国语言文学：元鹏飞

考古学：刘军民

中国史：李  军   李海波

数  学：黄  晴   赵晓强（陕西“百人”）

物理学：贠江妮

化  学：岳可芬   吕晋军   谢  钢   彭明丽   王超展

  曹利平   侯  磊   雷依波   宇山浩（陕西“百人”）

杨晓娟（陕西“百人”）   张志滨（陕西“百人”）

地质学：韩  健   龙晓平   蔡耀平   第五春荣   王  超

瓦迪姆（陕西“百人”）

生物学：刘建玲   齐晓光   赵  鹏   李忠虎

陈耀东（陕西“百人”）   徐  敏（陕西“百人”）

生态学：邢连喜   郭松涛

统计学：张  海   吴奖伦（陕西“百人”）

计算机科学与技术：宋小磊（陕西“百人”）

化学工程与技术：王玉琪   骆艳娥

软件工程：陈晓江   王  欣（陕西“百人”）

中药学：赵新锋   乔博灵（陕西“百人”）

马克思主义中国化研究：刘丹冰   胡军良

自然地理学：蒋晓辉   赵良菊   杨方社   王  俊

人文地理学：朱海霞   陈  海

企业管理：陈关聚

旅游管理：梁学成

（二）学术学位硕士研究生导师首次上岗资格通过人员

哲  学：王早娟   李友广

理论经济学：刘燕妮

应用经济学：孔  军

法  学：余高能   刘建仓   邱洪华   田  海

马克思主义理论：马朝琦   程馨莹

中国语言文学：陈晓辉   王鹏程   杨新平   赵  林
              杨炎华   胡小燕

新闻传播学：董海滨   李  玮

考古学：吴铮争   豆海锋   陈理娟

中国史：刘  蓉   郑金刚   陈  跃   张  健

世界史：刘  磊   闫  伟

数  学：王丽真   方  莉   邵  勇   刘小川   孟文辉

  万建明   历智明   王冬岭

物理学：杨杭洲   范海波   郑新亮   李兴华   赵立臣

   于金影   李  婷   杨  涛   林彦明   郝  昆

 王  爽   江  曼

化  学：吕晋军   张文彦   曹利平   于  游   陈  涛

  张  欣   李安阳   马佳妮   和  媛   赵艳霞

  魏  颢   赵军龙   申纪伟   宋波涛   郭富盛

  张志滨（陕西“百人”）

地理学：吴文恒   李  钢   黄晓军   黄  昌

地质学：龙晓平   王  超   苟龙龙   瓦迪姆（陕西“百人”）
生物学：梁海华   龚平原   刘  扬   陈耀东（陕西“百人”）

科学技术史：王  昌

生态学：林  玥
统计学：师荣蓉

信息与通信工程：章勇勤

计算机科学与技术：王  海  孙  霞

化学工程与技术：刘庆超   张建波   王  晨   韩小龙

孙  鸣   郝青青   陈  博   朱燕燕

温惠云   刘恩周   赵彬然

地质资源与地质工程：封从军   范昌育   郭  岭

环境科学与工程：蒋晓辉   姜  彬   黄华宇

城乡规划学：李建伟

中药学：乔博灵（陕西“百人”）   吴少平

管理科学与工程：许振宇   周文光   付媛

工商管理：潘  颖

图书情报与档案管理：陶  俊

戏剧与影视学：巩  杰

美术学：郭  琳   温  超

应用心理学：何  飞

化工过程机械：胡  军

食品科学：高  慧

二、专业学位研究生导师上岗资格通过人员名单

（一）城市规划硕士

黄晓军   李  钢   刘晓琼   沈丽娜   吴  欣   张  舰

赵新正

（二）法律硕士

李奕霏   刘建仓   邱洪华   田  海

（三）公共管理硕士

何  飞   何君安   裴亚琴   伍  勇   许振宇   闫  杰

张  琳   周文光

（三）工商管理硕士

付  媛   高  原   潘  颖   岳利萍

（四）金融硕士

岳利萍   刘瑞明

（五）中药学硕士

陈千良   王翠玲   张  宁

（六）文物与博物馆硕士

陈理娟

（七）艺术硕士（广播电视）

陈晓辉   巩  杰   姜  鹏

（八）新闻与传播硕士

李  玮   马  锋   翁玉莲   杨立川   岳  芃   张  龙

张  晓   张妤玟   赵爽英   郑  萍   周东华   姜  鹏
（九）艺术硕士（美术）

王江鹏   温  超   张  乐

（十）社会工作硕士

付粉鸽   李建森   彭  鹏   齐  钊

（十一）学科教学（历史）

李树全   刘  磊   刘  蓉   王早娟   周  宏

（十二）学科教学（数学）

贾  建   许永峰   杨宝山   左苏丽

（十三）学科教学（物理）

白晋涛   白  杨   范海波   高建华   郭崇峰   郭  平

韩慧仙   郝  昆   忽满利   朱海燕   胡晓云   江  曼

姜振益   经光银   李  婷   李渭龙   李兴华   林彦明

齐新元   任兆玉   孙成一   索兵兵   王  刚   王凯歌

王  爽   徐新龙   杨  涛   杨杭洲   杨文力   杨战营

于金影   郑新亮   周  波   冯宏剑（陕西“百人”）

（十四）工程硕士（环境工程）

黄  昌   黄华宇   姜  彬   蒋晓辉   黎  斌   王  杰
 （十五）工程硕士（地质工程）

冯彩霞   刘  燊
（十六）工程硕士（石油与天然气工程）

崔军平   封从军

（十七）工程硕士（化学工程）

陈  博   陈汇勇   管玉雷   韩小龙   郝青青   胡  军

李养池   刘恩周   宋一鸣   孙  鸣   滕海鹏   王  晨

温惠云   张建波   赵彬然   郑  岚   朱燕燕
（十八）工程硕士（制药工程）

樊海明   刘庆超   骆艳娥   马  沛

（十九）工程硕士（材料工程）

白  泉   白银娟   曹利平   陈  邦   陈三平   崔  斌

杜永峰   郭富盛   高  潮   宫永宽   苟小锋   和  媛

郭慧林   郭晓辉   郭  媛   侯  磊   胡向东   扈广法

贾鹏翔   赵军龙   亢晓峰   雷依波   李安阳   李成博

李  聪   李东坚   李剑利   李  珺   刘  斌   刘晶晶

刘  萍   栾新军   吕晋军   吕  俊   马佳妮   申烨华

史素青   寿  宸   寿锡建   宋波涛   王超展   王  惠

王兰英   王骊丽   王尧宇   王永强   王云侠   卫引茂

魏  青   吴  彪   谢  钢   杨秉勤   杨国平   杨建辉

杨科武   杨  奇   杨小峰   杨  鹰   于  游   赵艳霞

岳可芬   张  莉   张荣兰   周  岭   张  生   张世平

张文彦   张志滨   赵建社   赵景婵

陈  洁（陕西“百人”） 宇山浩（陕西“百人”）

杨晓娟（陕西“百人”）

（二十）工程硕士（生物工程）

郝亚琦   何  玮   黄  萱   李方民   李  恒   梁海华

谢  鑫   朱维宁

（二十一）工程硕士（电子通信工程）

牛进平   韦兆碧   邓周虎   汪  霖   聂卫科   肖  云
章勇勤

（二十二）工程硕士（集成电路工程）

邓周虎   汪  霖   翟春雪   周清军

（二十三）工程硕士（计算机技术）

聂卫科   肖  云   章勇勤   程国建   张顺利   张  伟

李  康   孙  霞   王  海

（二十四）工程硕士（软件工程）

 李  康   孙  霞   王  海   汤战勇
                           西 北 大 学
                           2016年3月11日

	抄送：校领导，党群系统各部门、校内各党委（直属党支部）。

	西北大学校长办公室
	2016年3月11日印

  － 2 －
  － 1 －